
 Miejscowość  96-500 Sochaczew  , dnia  17.10.2023 

 Zamawiający 

 Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie 

 Gwardyjska 10 

 96-500 Sochaczew 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  "Dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 
 2023/2024" 

 Numer postępowania  PZD.DT3.252.18.2023 

 Tryb postępowania:  PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/828968 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 17-10-2023  godz 
 . 

 10:30:00  w  platformazakupowa.pl 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 
 zimowym 2023/2024 

 200.000,00 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 Część 1 - Dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 
 2023/2024 

 Lp  Nazwa (firma) 
 Wykonawcy i adres 

 siedziby Wykonawcy 

 Cena ofertowa brutto 
 60% 

 Skrócenie terminu dostawy poniżej 7 dni 
 roboczych 

 40% 

 1.  "BEST-CHEM" 
 Przedsiębiorstwo 

 658,05 zł / tona  do 4 dni 

 strona  1 



 Produkcyjno-Handlowe 
 Jerzy Jacek Apka w 
 spadku 
 Inżynierska 32 
 96-500 Sochaczew 

 2.  Kopalnia Soli "Kłodawa" 
 S.A. 
 Al. 1000 - lecia 2 
 62-650 Kłodawa 

 676,50 zł / tona  do 4 dni 

 3.  Przedsiębiorstwo 
 Handlowo Usługowe 
 Budownictwa "TRASA" Sp. z 
 o.o. 
 Żeromskiego 7 
 21-500 Biała Podlaska 

 528,90 zł / tona  do 4 dni 

 4.  KREX Sp. z o.o. 
 Kleszczelowska 84A 
 17-100 Bielsk Podlaski 

 469,86 zł / tona  do 4 dni 

 Informacje dodatkowe: 

 strona  2 


